Menu Douss’ Tireoline

https://lacarte.menu
172 rue de roubaix, Tourcoing, France
+33638580596,+33186995715,+33361925077

La carte du Douss' Kreoline de Tourcoing contient environ 17 différents plats et boissons. En général tu paies
environ 10 € pour un plat / une boisson. Douss' Kreoline de Tourcoing est un bon endroit pour un bar pour boire
quelque chose apreés la sortie du bureau et s'asseoir avec des amis ou seul.



https://lacarte.menu/restaurants/tourcoing/douss-kreoline-2/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Menu Douss’ Tireoline

Café

CAFE

Boissons
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU
UNE BOUTEILLE D'EAU

Starters

FEUILLETE DE CRABE FARCI
SOUPE DE POISSON

Dessert

BLANC MANGE

SALADE DE FRUITS

BANANE FLAMBEE AU RHUM
TARTE A LA BANANE

TARTE COCO

Main Course
GAMBAS COCO
POULET BOUCANE
RAGOUT DE CABRIS

CANARD CONFIT AUX EPICES
DOUCES

POISSON BOUCANE
COLOMBO DE VOLAILLE

2€

2€
4¢€

10 €
8€

7€
7€
7€
7€
7€

19€
13 €
19€

15€

14 €
13 €

RAGOUT DE PORC DE CREOLE




Menu Douss’ Tireoline

Douss’ Tireoline

172 rue de roubaix, Tourcoing,
France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 12:00-13:00
Mercredi 12:00-13:00
Jeudi 12:00-13:30
Vendredi 12:00-13:30
Samedi 19:00-20:30
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